
 

 

INVITACIÓN PUBLICA No. 12-2021 
 

RESULTADO DEFINITIVO INFORME DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES  
 
En cumplimiento de los Términos de Referencia de la Invitación Publica No. 12-2021, se presenta el 
Resultado Definitivo del Informe de Requisitos Habilitantes, en virtud de las observaciones 
presentadas por los oferentes al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes, publicado el 30 
de agosto de 2021 y de los subsanes adicionales requeridos y/o recibidos, producto de las 
mencionadas observaciones, así: 
 
 

OFERENTE JURÍDICOS FINANCIEROS TÉCNICOS RESULTADO 

 
ADA S.A. 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
NO CUMPLE 

 
NO CUMPLE 

ETL 
SOLUCIONES 

INFORMATICAS 
Y DE SOFTWARE 

S.A. 

 
 
 

CUMPLE 

 
 
 

NO CUMPLE 

 
 
 

CUMPLE 

 
 

NO CUMPLE 

INFORMATICA & 
TECNOLOGIA 

STEFANINI S.A. 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

LINKTIC S.A.S. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

SOFTWARE 
ESTRATEGICO 

S.A.S. 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
NO CUMPLE 

 
NO CUMPLE 

TIVIT COLOMBIA 
S.A.S. 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
Las ofertas con resultado NO CUMPLE, se encuentran inmersas en la Causal de Rechazo 
establecida en el literal j) del numeral 1.11 CAUSALES DE RECHAZO: “Cuando el Oferente una vez 
requerido por la Entidad para efectuar las aclaraciones, subsanaciones y/o explicaciones de los 
documentos de la oferta, no cumpla con lo solicitado dentro del plazo que FINAGRO fije para ello en 
igualdad de condiciones para todos los oferentes”. Lo anterior, toda vez que no subsanaron o no 
subsanaron en debida forma.   
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